
Beim  kommen Menschen zusammen
die Freude an Bewegung, Musik und Geselligkeit haben.
Es ist kein fixer Tanzpartner erforderlich, sie können
gerne auch alleine kommen.
Tänzerische Erfahrungen sind nicht notwendig

treffpunkt: TANZ

10 Abende, für alle die gerne tanzen ab 17. April 2024

Festsaal im Haus der Begegnung
immer Mittwochs um 19 Uhr

Mindestteilnehmerzahl: 12 Personen, Dauer bis 20:45 Uhr
Anmeldung und Infos bei Spendlhofer Veronika 0664 / 942 89 96

Kosten pro Abend € 5,00

Saisonkarte nur € 40,00
...die etwas andere Art zu tanzen

Tanzleitung: TL Karl Hömstreit, 0664 / 128 19 53

Tanz mit im Mostviertel
Tanzen hält jung!

Tanzen im
Frühling 

24. April
8. Mai

17. April

15. Mai
22. Mai
29. Mai
5. Juni

12. Juni
19. Juni
26. Juni


